
 

23.5.2023 

Moje uvědomění si hodnot 

Pracuji v Iskérce již pátý měsíc a mám z této práce velkou radost. Těší mě, že mohu 

pomáhat ostatním lidem, kteří hledají cestu ke svému zotavení. Jsem šťastný, že 

mohu dělat práci, která má pro mě vnitřní smysl. Jsem šťastný, že mě tato práce stále 

baví a naplňuje. Během času, který v Iskérce trávím, jsem si uvědomil další velmi 

podstatnou věc. K mému pracovnímu štěstí přispívají obrovskou měrou kolegové, se 

kterými spolupracuji. Svou vstřícností, přátelskostí, podporou, vedením, 

kooperativitou, snahou nalézt optimální řešení a nadhledem ve mně vzbuzují dojem, 

že je Iskérka nějaké vzorové pracoviště, kde se ukazuje, jak by měla vypadat 

atmosféra v práci a jak by se spolupracovníci měli k sobě chovat. To je pro mě 

nejdůležitější benefit, který dalece přesahuje rámec běžného ocenění. Mám radost, že 

mohu v takové společnosti, jako je Iskérka, pracovat a přeji si, aby nám to dlouho 

vydrželo. 

Martin Hrstka, Iskérka 
 


